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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,208,304.85 230,008.40 4,438,296.454,668,304.85

590,400.00 0.00 590,400.00Dietas 590,400.00

2,764,300.80 223,608.40 2,900,692.40Sueldos Básicos 3,124,300.80

223,608.40 0.00 223,608.40Decimotercer Mes 223,608.40

223,608.40 0.00 223,608.40Decimocuarto Mes 223,608.40

93,107.25 0.00 93,107.25Complementos 93,107.25

50,000.00 0.00 50,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

50,000.00

140,000.00 6,400.00 133,600.00Jornales 140,000.00

123,280.00 0.00 123,280.00Compensaciones 123,280.00

0.00 0.00 100,000.00Beneficios 100,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,471,147.14 60,297.84 9,689,658.059,749,955.89

154,422.48 360.00 174,062.48Viáticos Nacionales 174,422.48

60,000.00 5,210.84 154,789.16Suministro de Energía 
Eléctrica

160,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Fija 2,000.00

40,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

12,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

2,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Transporte 35,000.00
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16,000.00 3,535.00 12,465.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,000.00

15,000.00 1,192.00 13,808.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

9,000.00 0.00 11,766.85Publicidad y Propaganda 11,766.85

44,000.00 0.00 45,950.00Servicio de Internet 45,950.00

5,800.00 0.00 5,800.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Ceremonial y Protocolo 15,000.00

1,400,000.00 50,000.00 2,009,107.07Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,059,107.07

5,635,924.66 0.00 7,120,909.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,120,909.49

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,416,576.50 62,100.00 6,504,665.516,566,765.51

33,046.23 0.00 33,046.23Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

33,046.23

20,000.00 0.00 20,000.00Ayuda Social a Personas 20,000.00

3,268,754.72 10,600.00 3,258,336.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,268,936.58

3,094,775.55 51,500.00 3,193,282.70Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,244,782.70

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 276,970.17 565.00 524,109.37524,674.37

38,000.00 0.00 64,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

64,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

3,970.17 0.00 3,970.17Llantas y Cámaras de Aire 3,970.17
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20,000.00 565.00 49,435.00Gasolina 50,000.00

71,000.00 0.00 71,000.00Diésel 71,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

50,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00

50,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Forestales 10,000.00

0.00 0.00 171,704.20Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

171,704.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 943,520.00 0.00 944,220.55944,220.55

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

863,520.00 0.00 863,520.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

863,520.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

0.00 0.00 700.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

700.55

19,316,518.66 352,971.24 22,100,949.93Total: 22,453,921.17
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